
1

成交结果公示表 项目编号：YNDM-2024-0118

发包人 昆明市生态环境科学研究院 联系电话 13577013801

代理机构 云南达明项目咨询管理有限公司 联系电话 15887072597

项目名称 《昆明主城排水系统信息资源整合及诊断评估研究》遥感影像下垫面数据解译服务

开标时间 2024 年 08 月 09 日 14 时 00 分 开标地点 昆明市盘龙区瑞鼎城 A栋商务中心 17楼 1702

招标方式 竞争性磋商 评标办法 综合评分法

中标候选人名称 磋商最终报价（元） 服务周期 质量要求 综合得分

第一中标候选人 安徽城图信息科技有限公司 219000.00 2024 年 12 月 31 日前完成
符合国家、行业相关标准及采购人的采购要求，成果

通过专家评审
78.06

第二中标候选人 武汉科岛地理信息工程有限公司 223000.00 2024 年 12 月 31 日前完成
符合国家、行业相关标准及采购人的采购要求，成果

通过专家评审
69.09

第三中标候选人
九华地信空间（天津）科技有限责

任公司
222000.00 2024 年 12 月 31 日前完成

符合国家、行业相关标准及采购人的采购要求，成果

通过专家评审
66.40

备注 无。

废标情况 本项目无废标情况。

招标人审核意见
同意发布。

审核人：王燕彩

此公示期为 1个工作日，若对上述公示有异议，可到招标人或代理机构进行质疑。


